

Spricker alliansen?

Nu har det hänt! Alliansen har splittrats. I grannkommunen Lerum ställer inte längre Moderaternas samarbetspartners upp på besparingarna inom skola, vård och omsorg.

Effektiviseringarna har gått för långt enligt Folkpartiets gruppledare. Känns det igen? I Partille driver ju alliansen med Moderaterna i spetsen en effektiviseringsstrategi som om kommunen vore ett företag.

Fler och fler av kommunens medborgare har börjat inse att den gemensamma välfärden håller på att försämras mot deras vilja. Tro det eller ej, men en stor majoritet av oss ställer upp på att betala skatt för att få en god kommunal service.

Frågan är inte längre om utan när de andra partierna i alliansen tröttnar på Moderaternas maktfullkomlighet och väljer att lyssna till folkopinionen i stället.

Utbildningsnämndens moderate ordförande Lars-Inge Stomberg uttalade sig i GT i förra veckan. Det var inte längre fråga om en vulgärdebatt av oroliga föräldrar, där ibland IFK:s målvakt John Alvbåge, utan i stället handlade det om ett politiskt spel för att få till ett maktskifte.

Det är bara att gratulera! Äntligen har Stomberg förstått att folk börjar tröttna på den politik som hans parti driver med låga skatter och ständiga besparingar inom den kommunala verksamheten.

För en sak är säker, oavsett om man är blå, röd eller grön så drabbas vi alla negativt av den nuvarande politiken på ett alla annat sätt. I Moderaternas Partille har det under lång tid spridits en otrygghet och osäkerhet bland många av kommuninvånarna. Hur skall det egentligen gå för mig, mina barn och gamla föräldrar när inte längre barnomsorg, skola, vård och äldreomsorg fungerar som den ska?

För vem skulle inte det vara starka skäl till att vilja ha ett maktskifte? Vänsterpartiet vill ha ett maktskifte för vi är övertygade om att vi kan bättre. Vi tror nämligen att det ligger i alla medborgares intresse att ha en gemensam välfärd med hög kvalitet. Vi tror på att alla vill och kan bidra till att bygga ett bra lokalt samhälle. Vi tror på en politik som ser till allas bästa och som inte styrs utav egen intressen.

LINUS JOHANSSON
medlem Vänsterpartiet